
 

                        ASSOCIAZIONE NAZIONALE ALPINI 

                           Gruppo di VEDANO OLONA 

                  S. Michele di Formazza,  9 Febbraio 2020 

                         19º Trofeo "ALBERTO CECINI" 

                  ========================================= 

                             Classifica generale 

 

 

Arr.   Tempo  Num. Concorrente                     Cat.  Gruppo           Punti 

_______________________________________________________________________________ 

 

  1    27.04    1  SORESI          Fabio         S 1972  Capolago 

  2    27.51    2  BIANCHI         Alessandro    S 1973  Carnago 

  3    27.59    3  MAFFEI          Sabino        W 1949  Brinzio 

  4    28.09   53  ZACKHARCHUK     Roman           1980  Capolago 

  5    28.16   51  GUERRINI        Fulvio          1958  Vedano Olona 

  6    29.06    4  PIATTO          Alessio       A 1969  Carnago 

  7    29.19    6  MOLTENI         Sergio        A 1961  Vedano Olona 

  8    29.40   56  BRUSA           Matteo          1986  Capolago 

  9    30.00   10  PICCINELLI      Luca          A 1967  Brinzio 

 10    31.36    7  CARZANIGA       Andrea        A 1969  Vedano Olona 

 11    31.38    8  PIATTO          Damiano       S 1975  Carnago 

 12    31.45    5  BRUSA           Roberto       S 1973  Capolago 

 13    32.01    9  MARAGNO         Luigi         W 1959  Vedano Olona 

 14    32.53   19  RIBONI          Maurizio      W 1959  Vedano Olona 

 15    33.35   14  ZARANTONELLO    Marco         A 1966  Capolago 

 16    33.41   17  GIOIA           Stefano       W 1954  Capolago 

 17    34.53   61  BARAUSSE        Umberto         1955  Brinzio 

 18    35.43   12  GHIRINGHELLI    Dario         A 1965  Brunello 

 19    36.30   20  BRAZZELLI       Davide        S 1980  Busto Arsizio 

 20    37.15   11  FAMLONGA        Luca          S 1971  Besano 

 21    38.17   18  DONA'           Roberto       S 1973  Carnago 

 22    38.51   60  LIMONTA         Celestina       1961  Vedano Olona 

 23    39.08   16  RONCATO         Bruno         W 1960  Malnate 

 24    40.25   54  ZELEZNIK        Alessandro      1968  Brinzio 

 25    41.02   57  BUGARI          Agostino        1971  Brinzio 

 26    41.38   21  LIPANI          Daniele       A 1968  Besano 

 27    52.59   58  COCCATO         Alberto         1972  Ferno 

 28    53.58   15  GONZATO         Egidio        W 1955  Cassano Magnago 

 29    55.19   28  GROPELLI        Bruno         W 1949  Brunello 

 30    55.50   35  ROSSATO         Carlo         W 1951  Cassano Magnago 

 31    57.06   31  MUNARETTO       Maurizio      W 1954  Cassano Magnago 

 32    57.24   23  CROCI           Carlo         W 1954  Malnate 

 33    58.03   29  MARTIGNONI      Maurizio      A 1963  Ferno 

 34    58.26   26  BALZARINI       Emanuele      W 1949  Cardano al Campo 

 35    59.19   55  COLOMBO         Andrea          1969  Ferno 

 36  1.01.37   22  PIANARO         Daniele       W 1949  Cassano Magnago 

 37  1.01.57   52  CASAGRANDE      Elena           1972  Ferno 

 38  1.02.30   24  LAZZATI         Mariano       W 1944  Varese 

 39  1.02.44   32  PESAVENTO       Mariano       A 1962  Malnate 

 40  1.06.44   59  GUIDI           Massimiliano    1974  Ferno 

 41  1.10.53   27  ANDREOLETTI     Daniele       S 1974  Besano 

 42  1.13.54   30  CROCI           Renzo         A 1962  Cassano Magnago 

 43  1.16.17   34  BARTOLI         Paolo         A 1965  Varese 

 44  1.16.35   13  DE TOMASI       Davide        S 1981  Ferno 

 45  1.21.28   33  GIAMBARTOLOMEI  Dino          W 1955  Varese 

  



                        ASSOCIAZIONE NAZIONALE ALPINI 

                           Gruppo di VEDANO OLONA 

                  S. Michele di Formazza,  9 Febbraio 2020 

                         19º Trofeo "ALBERTO CECINI" 

                  ========================================= 

                         Classifica generale Alpini 

 

 

Arr.   Tempo  Num. Concorrente                     Cat.  Gruppo           Punti 

_______________________________________________________________________________ 

 

  1    27.04    1  SORESI          Fabio         S 1972  Capolago 

  2    27.51    2  BIANCHI         Alessandro    S 1973  Carnago 

  3    27.59    3  MAFFEI          Sabino        W 1949  Brinzio 

  4    29.06    4  PIATTO          Alessio       A 1969  Carnago 

  5    29.19    6  MOLTENI         Sergio        A 1961  Vedano Olona 

  6    30.00   10  PICCINELLI      Luca          A 1967  Brinzio 

  7    31.36    7  CARZANIGA       Andrea        A 1969  Vedano Olona 

  8    31.38    8  PIATTO          Damiano       S 1975  Carnago 

  9    31.45    5  BRUSA           Roberto       S 1973  Capolago 

 10    32.01    9  MARAGNO         Luigi         W 1959  Vedano Olona 

 11    32.53   19  RIBONI          Maurizio      W 1959  Vedano Olona 

 12    33.35   14  ZARANTONELLO    Marco         A 1966  Capolago 

 13    33.41   17  GIOIA           Stefano       W 1954  Capolago 

 14    35.43   12  GHIRINGHELLI    Dario         A 1965  Brunello 

 15    36.30   20  BRAZZELLI       Davide        S 1980  Busto Arsizio 

 16    37.15   11  FAMLONGA        Luca          S 1971  Besano 

 17    38.17   18  DONA'           Roberto       S 1973  Carnago 

 18    39.08   16  RONCATO         Bruno         W 1960  Malnate 

 19    41.38   21  LIPANI          Daniele       A 1968  Besano 

 20    53.58   15  GONZATO         Egidio        W 1955  Cassano Magnago 

 21    55.19   28  GROPELLI        Bruno         W 1949  Brunello 

 22    55.50   35  ROSSATO         Carlo         W 1951  Cassano Magnago 

 23    57.06   31  MUNARETTO       Maurizio      W 1954  Cassano Magnago 

 24    57.24   23  CROCI           Carlo         W 1954  Malnate 

 25    58.03   29  MARTIGNONI      Maurizio      A 1963  Ferno 

 26    58.26   26  BALZARINI       Emanuele      W 1949  Cardano al Campo 

 27  1.01.37   22  PIANARO         Daniele       W 1949  Cassano Magnago 

 28  1.02.30   24  LAZZATI         Mariano       W 1944  Varese 

 29  1.02.44   32  PESAVENTO       Mariano       A 1962  Malnate 

 30  1.10.53   27  ANDREOLETTI     Daniele       S 1974  Besano 

 31  1.13.54   30  CROCI           Renzo         A 1962  Cassano Magnago 

 32  1.16.17   34  BARTOLI         Paolo         A 1965  Varese 

 33  1.16.35   13  DE TOMASI       Davide        S 1981  Ferno 

 34  1.21.28   33  GIAMBARTOLOMEI  Dino          W 1955  Varese 

  



                        ASSOCIAZIONE NAZIONALE ALPINI 

                           Gruppo di VEDANO OLONA 

                  S. Michele di Formazza,  9 Febbraio 2020 

                         19º Trofeo "ALBERTO CECINI" 

                  ========================================= 

                         Classifica Seniores Alpini 

 

 

Arr.   Tempo  Num. Concorrente                     Cat.  Gruppo           Punti 

_______________________________________________________________________________ 

 

  1    27.04    1  SORESI          Fabio         S 1972  Capolago            39 

  2    27.51    2  BIANCHI         Alessandro    S 1973  Carnago             35 

  3    31.38    8  PIATTO          Damiano       S 1975  Carnago             30 

  4    31.45    5  BRUSA           Roberto       S 1973  Capolago            26 

  5    36.30   20  BRAZZELLI       Davide        S 1980  Busto Arsizio       22 

  6    37.15   11  FAMLONGA        Luca          S 1971  Besano              17 

  7    38.17   18  DONA'           Roberto       S 1973  Carnago             13 

  8  1.10.53   27  ANDREOLETTI     Daniele       S 1974  Besano               9 

  9  1.16.35   13  DE TOMASI       Davide        S 1981  Ferno                4 

  



                        ASSOCIAZIONE NAZIONALE ALPINI 

                           Gruppo di VEDANO OLONA 

                  S. Michele di Formazza,  9 Febbraio 2020 

                         19º Trofeo "ALBERTO CECINI" 

                  ========================================= 

                          Classifica Amatori Alpini 

 

 

Arr.   Tempo  Num. Concorrente                     Cat.  Gruppo           Punti 

_______________________________________________________________________________ 

 

  1    29.06    4  PIATTO          Alessio       A 1969  Carnago             41 

  2    29.19    6  MOLTENI         Sergio        A 1961  Vedano Olona        37 

  3    30.00   10  PICCINELLI      Luca          A 1967  Brinzio             34 

  4    31.36    7  CARZANIGA       Andrea        A 1969  Vedano Olona        30 

  5    33.35   14  ZARANTONELLO    Marco         A 1966  Capolago            26 

  6    35.43   12  GHIRINGHELLI    Dario         A 1965  Brunello            22 

  7    41.38   21  LIPANI          Daniele       A 1968  Besano              19 

  8    58.03   29  MARTIGNONI      Maurizio      A 1963  Ferno               15 

  9  1.02.44   32  PESAVENTO       Mariano       A 1962  Malnate             11 

 10  1.13.54   30  CROCI           Renzo         A 1962  Cassano Magnago      7 

 11  1.16.17   34  BARTOLI         Paolo         A 1965  Varese               4 

  



                        ASSOCIAZIONE NAZIONALE ALPINI 

                           Gruppo di VEDANO OLONA 

                  S. Michele di Formazza,  9 Febbraio 2020 

                         19º Trofeo "ALBERTO CECINI" 

                  ========================================= 

                           Classifica Veci Alpini 

 

 

Arr.   Tempo  Num. Concorrente                     Cat.  Gruppo           Punti 

_______________________________________________________________________________ 

 

  1    27.59    3  MAFFEI          Sabino        W 1949  Brinzio             44 

  2    32.01    9  MARAGNO         Luigi         W 1959  Vedano Olona        41 

  3    32.53   19  RIBONI          Maurizio      W 1959  Vedano Olona        38 

  4    33.41   17  GIOIA           Stefano       W 1954  Capolago            35 

  5    39.08   16  RONCATO         Bruno         W 1960  Malnate             31 

  6    53.58   15  GONZATO         Egidio        W 1955  Cassano Magnago     28 

  7    55.19   28  GROPELLI        Bruno         W 1949  Brunello            25 

  8    55.50   35  ROSSATO         Carlo         W 1951  Cassano Magnago     22 

  9    57.06   31  MUNARETTO       Maurizio      W 1954  Cassano Magnago     19 

 10    57.24   23  CROCI           Carlo         W 1954  Malnate             16 

 11    58.26   26  BALZARINI       Emanuele      W 1949  Cardano al Campo    13 

 12  1.01.37   22  PIANARO         Daniele       W 1949  Cassano Magnago      9 

 13  1.02.30   24  LAZZATI         Mariano       W 1944  Varese               6 

 14  1.21.28   33  GIAMBARTOLOMEI  Dino          W 1955  Varese               3 

  



                        ASSOCIAZIONE NAZIONALE ALPINI 

                           Gruppo di VEDANO OLONA 

                  S. Michele di Formazza,  9 Febbraio 2020 

                         19º Trofeo "ALBERTO CECINI" 

                  ========================================= 

                        Classifica generale Aggregati 

 

 

Arr.   Tempo  Num. Concorrente                     Cat.  Gruppo           Punti 

_______________________________________________________________________________ 

 

  1    28.09   53  ZACKHARCHUK     Roman           1980  Capolago            39 

  2    28.16   51  GUERRINI        Fulvio          1958  Vedano Olona        35 

  3    29.40   56  BRUSA           Matteo          1986  Capolago            30 

  4    40.25   54  ZELEZNIK        Alessandro      1968  Brinzio             26 

  5    41.02   57  BUGARI          Agostino        1971  Brinzio             22 

  6    52.59   58  COCCATO         Alberto         1972  Ferno               17 

  7    59.19   55  COLOMBO         Andrea          1969  Ferno               13 

  8  1.01.57   52  CASAGRANDE      Elena           1972  Ferno                9 

  9  1.06.44   59  GUIDI           Massimiliano    1974  Ferno                4 

  



                        ASSOCIAZIONE NAZIONALE ALPINI 

                           Gruppo di VEDANO OLONA 

                  S. Michele di Formazza,  9 Febbraio 2020 

                         19º Trofeo "ALBERTO CECINI" 

                  ========================================= 

                      Classifica generale Simpatizzanti 

 

 

Arr.   Tempo  Num. Concorrente                     Cat.  Gruppo           Punti 

_______________________________________________________________________________ 

 

  1    34.53   61  BARAUSSE        Umberto         1955  Brinzio 

  2    38.51   60  LIMONTA         Celestina       1961  Vedano Olona 


